 Petsgion Aafonoe:

Vallée dAoste

Regione Autonoma Valle D'Aosta
Centro per I'lmpiego di AOSTA
0165/274567
e-mail: cpi-aosta@regione.vda.it

tel.: 0165/274721

CHIAMATA DEL 21 FEBBRAIO 2024
GRADUATORIA

ENTE : CASA DI RIPOSO G.B. FESTAZ
FIGURA PROFESSIONALE: N. 1 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO Cat C — posizione C2

TEMPO DETERMINATO

Posizione
1

© O NO O B~ WN

Cognome e Nome
PINET MONIA

ALLAIN MARIANNE LAURE
CAPEZZI GABRIELE
SUCQUET DOMINIQUE
CUCCURU GIANNI
CRINAL ELENA

CERISE KATIA

FIMIANO VANESSA
MOSCONI FABIO

Data di nascita
21/01/1970
07/06/1973
30/01/1997
18/07/1989
17/02/1977
26/05/1976
07/05/1989
06/05/1992
09/05/1998

Punteggio Note

87
87
87
83
81
79
77
94
75

TITOLARE- DISOCCUPATO
RISERVA-DISOCCUPATO
DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
OCCUPATO

OCCUPATO

PUBBLICATA
28/02/2024

In assenza del Coordinatore del Dipartimento
Politiche del Lavoro e della Formazione

11 Dirigente della Struttura Politiche
per I"inclusione attiva
Anna Maria POPPA

(documento firmato digitalmente)



